各 位

2021年７月 15日

上場会社名  株式会社エフテック

代表者名  代表取締役社長 福田 祐一

（コード番号  7212 東証第一部）

問合せ先  取締役兼専務執行役員

管理本部長 青木 啓之

（TEL 0480-85-5211）

業績予想および配当予想に関するお知らせ

  2021年５月 13日に公表した「2021年３月期決算短信〔日本基準〕（連結）」において未定としていた 2022

年３月期の連結業績予想および配当予想について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．連結業績予想について

(1) 2022年３月期 通期の連結業績予想数値（2021年４月１日～2022年３月 31日）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想(A)
百万円

未定

百万円

未定

百万円

未定

百万円

未定

円 銭

未定

今回発表予想(B) 220,000 4,500 3,700 1,000 53.81

増減額(B-A) ― ― ― ― ―

増減率(%) ― ― ― ― ―

（ご参考）前期実績

（2021年３月期）
183,647 3,072 2,383 △1,165 △62.58

(2)公表の理由

半導体不足による影響を合理的に算出することが困難なことから連結業績予想は未定としておりまし

たが、現時点で入手可能な情報に基づき算定し、公表することといたしました。

売上高は半導体不足による影響があるものの挽回生産を見込んでおり、売上高および各段階利益とも前

期に対して増加する見通しです。

２．配当予想について

(1)2022年３月期の配当予想

年間配当金（円）

第１四半期 第２四半期 第３四半期 期末 合計

前回発表予想(A)
円 銭

未定

円 銭

未定

円 銭

未定

円 銭

未定

円 銭

未定

今回発表予想(B) ― 8.00 ― 10.00 18.00

増減額(B-A) ― ― ― ― ―

(2)公表の理由

当社は、配当につきましては、業績に基づく利益還元を基本とし、財務体質の強化を図りながら利益の

状況、将来の事業展開など長期的な視野に立ち、株主の皆様への利益還元を図りたいと考えております。

2022年３月期の配当予想につきましては、１株当たり配当予想を 18円（中間８円、期末 10円）といた

します。

以 上